

VIHDIN KUNTA

Tervalammen osayleiskaava

1:10 000

Yleiskaavamerkinnät ja -määräykset

AP-1	Pientalovaltainen asuntoalue. Alue varataan enintään kaksiasuntoisille pientaloille ja niihin liittyville talousrakennuksille. Uuden rakennuspaikan tulee olla pinta-alaltaan vähintään 3 000 m². Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään 350 k-m² suuruisen asuinrakennuksen ja sen lisäksi talousrakennuksia siten, että yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 450 k-m². Aluetta ei ole tarkoitus asemakaavoittaa.
AP-2	Pientalovaltainen asuntoalue. Alue varataan enintään kaksiasuntoisille pientaloille ja niihin liittyville talousrakennuksille. Uuden rakennuspaikan tulee olla pinta-alaltaan vähintään 5 000 m². Rakennuspaikalle saa rakentaa uuden korvaavan asuinrakennuksen tai laajentaa olemassa olevaa asuinrakennusta siten, että asuinrakennuksen kerrosala on enintään 350 k-m². Lisäksi saa rakentaa talousrakennuksia siten, että yhteenlaskettu kerrosala saa olla 450 k-m² tai enintään 10 % rakennuspaikan pinta-alasta. Aluetta ei ole tarkoitus asemakaavoittaa.
AP-3	Pientalovaltainen asuntoalue. Alue varataan enintään kaksiasuntoisille pientaloille ja niihin liittyville talousrakennuksille. Uuden rakennuspaikan tulee olla pinta-alaltaan vähintään 3 000 m². Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään 350 k-m² suuruisen asuinrakennuksen ja sen lisäksi talousrakennuksia siten, että yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 450 k-m². Rakennukset on rakennettava vähintään 30 m päähän keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta. Enintään 40 k-m² suuruisen rantasaunan tai muun talousrakennuksen saa sijoittaa kuitenkin vähintään 15 m päähän keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta. Rannan ja rakennusten välissä tulee säilyttää riittävä suojapuusto, jota on tarvittaessa täydennettävä istutuksin. Aluetta ei ole tarkoitus asemakaavoittaa.
AM	Maatilojen talouskeskusten alue. Alueelle voidaan rakentaa maatilain asuin- , tuotanto- ja varastorakennuksia. Alueelle voi rakentaa kaksi asuinrakennusta samaan pihapiiriin. Kaikkien rakennusten yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 15 % rakennuspaikan pinta-alasta.
P-1	Palvelujen ja hallinnon alue. Tervalammen koulu alue. Aluetta voidaan kehittää julkisten tai yksityisten palveluiden alueena huomioiden alueen kulttuuri- ja rakennushistorialliset sekä maisemalliset arvot. Alueelle ei saa sijoittaa pysyvää eikä loma-asutusta. Aluetta koskevista suunnitelmissa on pyydettyä museoviranomaisen lausunto.
P-2	Palveluiden ja asumisen alue. Tervalammen kartanon alue. Aluetta voidaan kehittää julkisten tai yksityisten palveluiden ja asumisen alueena huomioiden alueen kulttuuri- ja rakennushistorialliset sekä maisemalliset arvot. Alueen olemassa oleva rakennuskanta pyritään säilyttämään. Korjausrakentaminen ja muut toimenpiteet tulee sovittaa arvokkaaseen kulttuuriympäristöön siten, että aluekokonaisuuden arvot eivät vaarannu. Alueelle voidaan sijoittaa täydennysrakentamista siten, että alueen katutilan, pihaympäristöjen ja rakennuskannan ominaispiirteet ja mittakaava säilyvät. Alueen tarkempi suunnittelu ratkaistaan asemakaavalla. Aluetta koskevista suunnitelmissa on pyydettyä museoviranomaisen lausunto.
P-3	Palvelujen ja asumisen alue. Toimintakeskuksen alue. Aluetta voidaan kehittää julkisten tai yksityisten palveluiden ja asumisen alueena huomioiden alueen rakennushistorialliset arvot. Aluetta koskevista suunnitelmissa on pyydettyä museoviranomaisen lausunto.
RA-1	Loma-asuntoalue. Alueelle saa sijoittaa loma-asuntoja ja niihin liittyviä talousrakennuksia. Uuden rakennuspaikan tulee olla pinta-alaltaan vähintään 3 000 m², ja rakennuspaikalla tulee olla rantaviivaa vähintään 50 m. Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään 200 k-m² suuruisen loma-asutorakennuksen ja sen lisäksi talousrakennuksia siten, että rakennusten yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 280 k-m². Rakennukset on rakennettava vähintään 30 m päähän keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta. Enintään 30 k-m² suuruisen rantasaunan tai muun talousrakennuksen saa sijoittaa kuitenkin vähintään 15 m päähän keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta. Rannan ja rakennusten välissä tulee säilyttää riittävä suojapuusto, jota on tarvittaessa täydennettävä istutuksin. Aluetta ei ole tarkoitus asemakaavoittaa.
RA-2	Loma-asuntoalue. Alueelle saa sijoittaa loma-asuntoja ja niihin liittyviä talousrakennuksia. Uuden rakennuspaikan tulee olla pinta-alaltaan vähintään 3 000 m². Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään 200 k-m² suuruisen loma-asutorakennuksen ja sen lisäksi talousrakennuksia siten, että rakennusten yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 280 k-m². Aluetta ei ole tarkoitus asemakaavoittaa.
RA-3	Loma-asuntoalue. Alueella olevia vapaa-ajan asuntoja saa peruskorjata, laajentaa ja korvata uusilla siten, että rakennuspaikan yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 150 k-m². Aluetta ei ole tarkoitus asemakaavoittaa.
TP	Työpaikka-alue. Alueelle voi sijoittaa monipuolisia työpaikkatoimintoja, toimisto- ja palvelutyöpaikkoja, ympäristöhäiriöitä aiheuttamatonta teollisuutta ja siihen liittyvää myymälätiaa sekä varastointia. Alueelle saa sijoittaa vain sellaisia toimintoja, joista ei aiheudu ympäristölle häiriötä, kuten melua, ilman pilaantumista tai raskasta tai määrältään suurta liikennettä. Alueen tarkempi suunnittelu ratkaistaan asemakaavalla.
LT	Yleisen tien alue.
LV	Venevalkama / veneenlaskupaikka.
LP	Yleinen pysäköintialue.
VU	Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

M-1	Maa- ja metsätalousvaltainen alue. Alueella on sallittu haja-asutusluonteinen sekä maa- ja metsätaloutta palveleva rakentaminen. Uusi rakennuspaikka tulee olla pinta-alaltaan vähintään 10 000 m². Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään 350 k-m² suuruisen asuinrakennuksen ja sen lisäksi talousrakennuksia siten, että rakennusten yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 450 k-m². Alue on rakennusjärjestyksen mukaisesti suunnittelutarvealuetta.
M-2	Maa- ja metsätalousvaltainen alue. Alueelle saa rakentaa vain maa- ja metsätaloutta palvelevia rakennuksia, jotka eivät sisällä asuntoja. Ranta-alueilla tulee säilyttää kasvillisuusvyöhyke, jonka leveys on vähintään 20 metriä keskivedenpinnan mukaisesta rantaviivasta. Kasvillisuusvyöhykkeellä ei tule muokata maaperää eikä rikkoa pintakerrosta. Aluskasvillisuus tulee säilyttää mahdollisimman ehjänä.
MA	Maisemallisesti arvokas peittoalue. Alue varataan viljelyalueeksi. Alueelle saa rakentaa vain maa- ja metsätaloutta palvelevia rakennuksia, jotka eivät sisällä asuntoja. Rakennukset tulee suunnitella ja sijoittaa siten, että ne sopeutuvat ympäröivään luonnon- ja kulttuurimaisemaan eivätkä sulje avoimia näkymiä.
SL	Luonnosuojelualue.
W	Vesialue.
mo	Moottoritie.
st	Seututie.
yt	Yhdystie.
-----	Pääsytie.
-----	Uusi ohjeellinen tieyhteys.
-----	Ylialku / alikuku.
-----	Uusi ylialku / alikuku.
+++++	Uusi rautatie.
.....	Ohjeellinen kevyen liikenteen reitti.
.....	Ohjeellinen ulkoilureitti.
.....	Ohjeellinen latupohja.
(j)	Viemärijinja.
(Z)	Sähköjohto.
(me-1)	Meluntorjuntatarve. Alueella on ympäristömelusta aiheutuva selvitystarve, joka on otettava huomioon yksityiskohtaisemmassa maank. 3yt6n suunnittelussa ja rakentamisen ohjauksessa. Laadittujen ennusteiden mukaan liikenteen päiväaikainen melu vuonna 2050 ylittää alueella 55 dB(A), rata ja sen meluesteet ovat valmistuneet. Melualueella uudisrakentamiskohteissa on oleskelualueitten meluntorjunnasta huolehdittava rakennusten sijoittelulla ja massoittelulla sekä muulla ympäristörakentamisella kiinteistönomistajan toimesta rakennuspaikkakohtaisesti. Radan meluntorjuntarvealue tarkentuu jatkosuunnittelun yhteydessä.
(Z)	Voimalinja.
-----	Viheryhteysstarve.
(luo-1) 12	Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. Alueen osa, jolla sijaitsee mahdollinen metsälain mukainen erityisen arvokas elinympäristö, vesilain mukainen suojeltu vesiluontotyypit ja/tai muu arvokas luontokohde. Alueen käyttöä suunniteltaessa ja toteutettaessa on otettava huomioon luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeiden elinympäristöjen, eliölajiesiintymien ja luontokohneiden säilyttämisedellytykset. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevan luontoseelvityksen kohdeluetteloon.
(luo-2) 6	Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. Alueen osa, jolla sijaitsee linnustolle tärkeä levähdysalue ja/tai pesimäalue. Alueella ei saa suorittaa sellaisia toimenpiteitä, jotka heikentävät alueen merkitystä lintujen elinolosuhteiden kannalta. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevan luontoseelvityksen kohdeluetteloon.
(luo-3) 10	Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. Alueen osa, jolla sijaitsee luonnonsuojelulain perusteella suojeltuja liito-oravan lisääntymis- tai levähdyspaikkoja sekä muita luontoarvoja. Liito-oravan elinympäristön ja liikkumisen kannalta tarpeellinen puusto tulee säilyttää. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevan luontoseelvityksen kohdeluetteloon.

(luo-4) 3	Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. Alueen osa, jolla sijaitsee luonnonsuojelulain tarkoittaman erityisesti suojeltavan lajin, viitasammakon, elinympäristö. Viitasammakon lisääntymis- ja levähdyspaikkojen hävittäminen ja heikentäminen on kielletty. Alueella ei saa suorittaa sen luontoarvoja heikentäviä toimenpiteitä. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevan luontoseelvityksen kohdeluetteloon.
(luo-5) 8	Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. Alueen osa, jolla sijaitsee luonnonsuojelulain tarkoittaman erityisesti suojeltavan lajin, lepakon, elinympäristö. Niiden elinalueita ei saa hävittää tai heikentää. Alueella ei saa suorittaa sen luontoarvoja heikentäviä toimenpiteitä. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevan luontoseelvityksen kohdeluetteloon.
(nhi)	Natura 2000 -verkostoon kuuluva alue.
(ge)	Arvokas geologinen muodostuma. Arvokas kallioalue.
(kp)	Kansallispuisto. Nuuskion kansallispuisto. Laki Nuuskion kansallispuistosta 118/1994.
(pv)	Pohjavesialue. Pohjavesialueelle ei saa sijoittaa pohjaveden laatua tai määrää vaarantavaa toimintaa. Toimintaan ei saa liittyä maaperän pilaantumiseen liittyvää riskiä.
(sm) 10	Muinaisuistoalue tai -kohde. Muinaisuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Kohteen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen, poistaminen ja muu siihen kajoaminen on kielletty. Kohdetta koskevista suunnitelmissa on pyydettyä museoviranomaisen lausunto. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevaan arkeologisten kulttuuriperintökohteiden luetteloon.
(s) 16	Muu kulttuuriperintökohde. Kohdetta koskevista suunnitelmissa on pyydettyä museoviranomaisen lausunto. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevaan arkeologisten kulttuuriperintökohteiden luetteloon.
(sr-1) 9	Suojeltava rakennus tai rakennusryhmä. Rakennustaiteellisesti, historiallisesti ja/tai kyläkuvan kannalta arvokas rakennus tai rakennusryhmä tai aluekokonaisuus, joka on säilytettävä. Rakennusryhmään, rakennukseen tai rakennelmaan kohdistuvat korjaus- ja muutostyöt sekä käyttötarkoituksen muutokset tulee sovittaa kohteen rakennustaiteellisesti, historiallisesti ja/tai kyläkuvan kannalta merkittäviin ominaispiirteisiin. Kohdetta koskevista suunnitelmissa on pyydettyä museoviranomaisen lausunto. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevan kulttuuriympäristöselvityksen kohdeluetteloon.
(sr-1) 2	Arvokas rakennus tai rakennusryhmä. Rakennushistoriallisesti, historiallisesti ja/tai maisemankuvan kannalta arvokas rakennus tai rakennusryhmä, joka suositellaan säilyttämään. Rakennusryhmään, rakennukseen tai rakennelmaan kohdistuvat korjaus- ja muutostyöt tulee sovittaa kohteen rakennustaiteellisesti ja/tai kyläkuvan kannalta merkittäviin ominaispiirteisiin. Mahdollinen uudisrakentaminen on sovitettava huolella kulttuuriympäristön ominaispiirteisiin. Kohdetta koskevista suunnitelmissa on pyydettyä museoviranomaisen lausunto. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevan kulttuuriympäristöselvityksen kohdeluetteloon.
(sr-2) 29	Arvokas rakennus tai rakennusryhmä. Rakennushistoriallisesti, historiallisesti ja/tai maisemankuvan kannalta arvokas rakennus tai rakennusryhmä, joka suositellaan säilyttämään. Rakennusryhmään, rakennukseen tai rakennelmaan kohdistuvat korjaus- ja muutostyöt tulee sovittaa kohteen rakennustaiteellisesti ja/tai kyläkuvan kannalta merkittäviin ominaispiirteisiin. Mahdollinen uudisrakentaminen on sovitettava huolella kulttuuriympäristön ominaispiirteisiin. Kohdetta koskevista suunnitelmissa on pyydettyä museoviranomaisen lausunto. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevan kulttuuriympäristöselvityksen kohdeluetteloon.
(sk) 5	Kyläkuvallisesti tai maisemallisesti merkittävä alue tai kohde. Paikallisesti merkittävä alue tai kohde, jolla on kyläkuvallisia, maisemallisia, arkitehtonisia tai kulttuuriympäristöön liittyviä arvoja. Alueelle on mahdollista toteuttaa uudis- tai täydennysrakentamista ja peruskorjauksia sekä muutoksia sopeuttaan ne alueen maisemallisiin ja kulttuurihistoriallisiin arvoihin ja ominaispiirteisiin. Rakennusten suunnittelussa ja sijoittelussa tulee kiinnittää huomiota lähiympäristön muihin rakennuksiin, erityisesti arvokkaaseen rakennuskantaan sekä maiseman ominaispiirteisiin. Rakennusten massoittelussa ja julkisivujen suunnittelussa tulee pyrkiä yksinkertaisiin ja sopusuhtaisiin ratkaisuihin, jotka kokonsa puolesta sopeutuvat ympäristön rakennuskantaan. Uudet piharakennukset suositellaan sijoittamaan pihapiireissä alisteisesti pääarakennukseen nähden. Pihojen voimakasta pengertämistä tulee välttää ja tontin liittymiseen ympäröivään maastoon ja viereisiin rakennuspaikkoihin tulee kiinnittää huomioita. Avoimet pelto- ja niittyalueet suositellaan säilyttämään rakentamattomina samoin kuin avoimia maisematiloja rajaavat kasvillisuudeltaan eheät reunavyöhykkeet. Aluetta koskevista suunnitelmissa on pyydettyä museoviranomaisen lausunto. Numerotunnus viittaa osayleiskaavaselostuksen liitteenä olevan kulttuuriympäristöselvityksen kohdeluetteloon.
(s-1) 1	Muu suojeltava kohde. Karhumäen hautapaikka. Kohdetta koskevista suunnitelmissa on pyydettyä museoviranomaisen lausunto.
o	Olemassa oleva rakennuspaikka.
1	Uusi rakennuspaikka.
1	Numero osoittaa rakennuspaikkojen enimmäismäärän alueella.
1	Uimaranta.
1	Alue, jolla on voimassa ranta-asemakaava.
-----	Yleiskaava-alueen raja.
-----	Alueen raja.
-----	Osa-alueen raja.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

Uusien rakennuspaikkojen määrä kaava-alueella perustuu emätilaperiaatteeseen. Tervalammen osayleiskaavassa emätilatarkastelu on tehty erikseen rantavyöhykkeellä ja sen ulkopuolella kuivalla maalla. Kuivan maan emätilatarkastelun leikkausajankohta on maankäyttö- ja rakennuslain voimaantuloajankohta1.1.2000 ja rantavyöhykkeen leikkausajankohtana on rakennuslain voimaantulohetki 1.7.1959.

Rantavyöhykkeellä kullekin emätilalle on määritelty laskennallinen kokonaisrakennusoikeus perustuen ns. muunnetun rantaviivan pituuteen. Rantavyöhykkeellä sijaitsevat kiinteistöt, jotka eivät rajoitu rantaan eikä niillä näin ollen ole rantaviivaa, on huomioitu kuivanmaan mitoituksessa.

Kuivan maan mitoituksessa kullekin emätilalle on määritelty laskennallinen kokonaisrakennusoikeus perustuen pinta-alaan ja edullisuusvyöhykkeisiin. Edullisimmille alueille on osoitettu enemmän rakentamista ja vastaavasti epäedullisemmille alueille vähemmän

AP-1-, AP-2-, AM-, RA-1-, RA-2- ja RA-3-alueiden rakennuspaikkojen rakennusluvut voidaan MRL 44 §:n nojalla myöntää suoraan tämän oikeusvaikutteisen osayleiskaavan perusteella.

AP-3- ja RA-1-alueiden rakennuspaikkojen rakennusluvut voidaan MRL 72 §:n nojalla myöntää suoraan tämän oikeusvaikutteisen osayleiskaavan perusteella.

Rakentamiseen osoitettujen alueiden rajoista ja rakennuspaikan yksityiskohtaisesta sijainnista kiinteistöllä voidaan poiketa ilman poikkeuslupamenettelyä pohjakartan tarkkuusvaatimusten puitteissa tai mikäli teiden ja rakennusten sijoittaminen ja maasto-olosuhteet sitä edellyttävät.

Osayleiskaava-alueen tarkemmassa suunnittelussa on pyrittävä ehyttämään kyläkuvaa ja vahvistamaan alueen kulttuuriarvoja. Kulttuuriympäristön kannalta arvokaiden alueiden lähiympäristössä on erityisesti huomioitava uudisrakentamisen sopeuttaminen kylä- tai maisemakuvallisesti tai kulttuuriympäristön kannalta merkittäviin rakennuksiin. Korjausrakentaminen ja muut toimenpiteet tulee sovittaa arvokkaaseen kulttuuriympäristöön siten, että aluekokonaisuuden arvot eivät vaarannu.

Jätevesihuolto tulee järjestää asianomaisten viranomaisten hyväksymällä tavalla noudattaen talousvesien käsittelyä koskevaa lainsäädäntöä ja Vihdin kunnan ympäristösuojelumääräyksiä. Viemäriverkoston ulkopuolisilla alueilla jätevesien käsittelytapa on tutkittava jokaisen rakennushankkeen yhteydessä erikseen.

Mikäli kiinteistö ei ole liitettävissä yleiseen vesijohto- ja viemäriverkkoon eikä kiinteistölle ole raskasta kalustoa kestävää tieyhteyttä, vesikäymälän asentaminen on kielletty. Ennen rakentamista tulee esittää ratkaisu asianmukaisesta vesihuollon järjestämisestä. Rakennuspaikoilla rakennus on liitettävä yleiseen vesijohto- ja viemäriverkkoon, mikäli se on kohtuullisesti järjestettävissä. Milloin rakennusta ei voida liittää yleiseen vesijohtoja viemäriverkkoon, niin suositellaan alueittain yhteistä talousveden hankintaa sekä jätevesien käsittelyä.

Ennen jätevesien käsittelyjärjestelmien rakentamista tulee erillisillä tutkimuksilla ja tarkemmailla suunnittelulla osoittaa, ettei toimenpiteistä aiheudu ympäristölle haittaa. Jätevesien käsittelyjärjestelmää koskevat suunnitelmat on hyväksyttävä kunnassa.

Mikäli rakennus liitetään jätevesiverkostoon, voi rakennuspaikan koko olla pienempi kuin kaavamääräyksessä AP-1-, AP-2, AP-3, RA1- ja RA-2, kuitenkin vähintään 2 000 m². Rakennuslupahakemuksessa on osoitettava, että talousvesi täyttää talousveden laatua koskevien asetusten mukaiset laatuvaatimukset.

Rakennettaessa ranta-alueelle tulee vesi- ja jätehuoltoasioihin kiinnittää erityistä huomiota.

Rantojen metsänhoidossa noudatetaan Metsätalouden kehittämiskeskus Tapion antamia ranta-alueita koskevia metsänhoitosuosituksia ja metsälakia. Rantametsien hoidossa tulee kiinnittää erityishuomiota maisema- ja luontoarvoihin.

VU-alueilla sekä sr-1-, sk-, luo-1-, luo-2-, luo 3-, luo-4- ja luo-5-alueilla maisemaa muuttavaa maanrakennustyötä, puiden kaatamista tai muuta näihin verrattavaa toimenpidettä ei saa suorittaa ilman MRL 128 §:n mukaista maisemay lupaa. Kuitenkin, mikäli luo-1-, luo-2-, luo 3-, luo-4- tai luo-5-merkinä koskee maa- ja metsätalousvaltaista aluetta, maisemay lupaa ei tarvita puiden kaatamiseen. Maisemay lupaa ei tarvita myrsky- ja hyönteistuhojen korjaamiseen.

Kaava lainvoimainen	
KHO:n päätös valituksista	
Kaava osittain lainvoimainen	
Kunnanhallitus	
Hallinto-oikeuden päätös valituksista	
Kunnanhallitus	
Kaava osittain lainvoimainen	
Kuulutus kaavan hyväksymisestä	
Kunnanvaltuusto	
Kunnanvaltuusto	
Kunnanhallitus	
Elinvoimalautakunta	
Kunnanhallitus	
Elinvoimalautakunta	
Kunnanhallitus	
Kaavoitus ja tekninen lautakunta	2.5.2023 § 50 Lite 2
Kaavoitus ja tekninen lautakunta	24.4.2017 § 67
Uudelleen käsitelly elinvoimalautakunta	10.2. - 18.3.2016
Tarkistetut tavoitteet kh:ssa	11.10.2011 § 9
Kaavaluonnos nähtävillä	
vireilletulo	
VIHDIN KUNTA	Mittakaava 1:10 000
Tervalammen osayleiskaava	Koordinaattijärjestelmä ETRS GK24
FCG	Suunnitteluala, työnnumero ja piirustuksen numero
FCG Finnish Consulting Group Oy Osmonitie 34 00052 Helsinki Puh. 0104090 www.fcg.fi	YKS P45723 LUONNOS
Päiväys 17.4.2023	Piirtäjä Jari Alatalo
Suunnittelija Marjo Kirilow	Yhteyshenkilö Marjo Kirilow